
平成27年6月～令和6年2月

Ｔ Ｎ Ｃ 工 法 実 績 表



※物件名が不明な物は記載していません

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

番号

〃 ライオンズマンション赤塚

出荷年月

平成２７年６月 ライオンズステージ東戸塚

〃 岩切ビル

平成２７年８月 杉並マセラッティ

〃 西馬込サニービル

〃 キッセイ薬品本社

〃 広尾ビル

平成２７年７月 キッセイ薬品本社

物　　件　　名

〃 ゴールドパック松本工場

平成２７年１０月 キッセイ薬品塩尻工場

〃 石井レジデンス

平成２７年９月 杉並マセラッティ

〃 北村様邸

〃 北海道大学

〃 湘南生和クリニック

平成２７年１２月 向原幼稚園倉庫

平成２８年１月 鍬谷ハイツ

〃 北斗市役所本庁舎

〃 グリーンハイム弥生台

平成２７年１１月 フローラル

〃 三井生命志木営業所

〃 東亜学園小平グランド合宿棟

平成２８年３月 上久屋発電所

平成２８年２月 上久屋発電所

〃 フジワラ銘木ビル

〃 横浜市立大学附属病院

平成２８年４月 上目黒フラワーマンション

〃 ニッケンハイツ

〃 くるら戸田

〃 印野小学校

〃 近物フレックス

〃 IHIエアロスペース

〃 山元浩一様邸

〃 湯島ハイツ

〃 中央自動車倉庫所沢

〃 ハウス横倉

〃 近物フレックス

平成２８年５月 湯ノ浜佐藤様邸

〃 デービー精工姫路第二倉庫

〃 キッセイ薬品中央研究所

平成２８年７月 湯ノ浜佐藤様邸

〃 群馬信用組合横川支店

平成２８年６月 北部土建社屋

〃 パティオス６番館

〃 クレスト久我山

〃 三郷消防署

〃 山忠

〃 東京精密八王子工場

〃 宝山寮

平成２８年８月 甲南小学校

〃 キッセイ薬品第二研究所

〃 東京精密八王子工場

〃 特別養護老人ホームはくあい園



※物件名が不明な物は記載していません
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101
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海老名倉庫

海老名倉庫

㈱スリーキュー社屋

武蔵小山

大川様邸

パルティール

滝沢浄水場

フローレス三ツ沢

紋別プリンスホテル

パスコ東京多摩工場

日野市日野第２中学校

ベイシア男子寮

リトルヒルズ長町

紋別プリンスホテル

浜松西

ベルク深谷

旭センタービル

茅場町日蝕ビル

多摩みなみクリニック

アリオ西新井

旭センタービル

アクロス十字街ビル

飯島様邸

宇津森排水機場

大芝ビル

神田様邸

住友信託銀行松戸支店

ヤナギビル

モンシャトー川越脇田

八芳新築工事

吉田様邸

ホテルジャストワン

博多中央街センター

吉岡住宅

鶴見区総合庁舎

日洋エフフィール

横浜市立あざみ野第二小学校

人形の家

ミズド跡地

高崎合同庁舎

ＴＷ－２４２０西秋モルタルスカート部クラック補修

神田様邸

今坂様邸

日本電子

浅見様邸

エーデルワイス

三郷保育園

東建コーポレーション

〃

〃

平成２８年１０月

平成２８年９月 白木屋第２ビル

葵の園内野老人ホーム

山忠

東山田小学校

白木屋第２ビル

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成２８年１１月

〃

〃

平成２９年４月

平成２９年２月

〃

〃

平成２９年３月

〃

平成２８年１２月

〃

平成２９年１月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成２９年８月

〃

〃

〃

平成２９年７月

〃

平成２９年６月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成２９年９月

番号 出荷年月 物　　件　　名

平成２９年５月

〃



※物件名が不明な物は記載していません
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竹中技術研究所

道南ロイヤル病院

芦安中学校

シルク宮崎台

キャニオンマンション第一川口

南雪谷戸建て

中央卸売市場北部市場青果

秋吉ハイツ

小名浜オーシャンズ

豊野クリーンセンター

戸塚地域療育センター

住友生命三宮伊東町ビル

白井様邸

三沢ビル

オリンピア旭ヶ丘

大森レインボービル

ＪＲ新庄

レーベン長岡

渡辺パイプ

大槇精機南工場

豊野クリーンセンター

藤五商会

KOYO関内ビル

栗原商店

中央自動車倉庫

北部市場

トラペシオ

葉山住宅

駒井病院分

メゾン岸谷

津久井クリーンセンター

ＪＲ新庄

高崎児童センター

グリーンピア白幡

横浜新緑病院

本牧ふ頭KUK

無印良品住宅

ソラシオ

立脇様邸

府中マンション

ふれあい相互病院

松風ビル

創価学会鶴岡

正田醤油

ゆうゆうの里(一般財団法人日本老人福祉財団)

大島様邸

松風ビル

小池酸素㈱埼玉営業所

都営住宅２５Ｈ－１０１東北区桐ケ丘

大川様邸

前橋市立下川渕小学校

紋別プリンスホテル

都営住宅２５Ｈ－１０１東北区桐ケ丘

平成２９年９月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成３０年１月

〃

〃

平成２９年１２月

〃

〃

〃

〃

平成２９年１１月

〃

平成３０年４月

〃

〃

平成３０年３月

〃

平成３０年２月

〃

〃

番号 出荷年月 物　　件　　名

平成２９年１０月

平成３０年７月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成３０年６月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成３０年５月



※物件名が不明な物は記載していません

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

柿田川ホーム

ＪＡ赤塚

ガーデンフラッツ深沢

西方歯科

ランドハイツ

中国電力萩営業所1号館

新栄運送埼玉営業所

尾畑様邸

ネクストワン

日本生命本館

中国電力萩営業所1号館

府中住吉町住宅

ツイン壱岐坂

第一もちやビル

〃

〃

平成３1年２月

〃

秋庭様邸

芙蓉台保育園

北広島

ホンダ

立谷沢公民館

トーケン上大岡ヒルズ

Ｒ ｏｃｈｅ

諏訪倉庫長野支店

中部身障者

関東労災病院分

函館はくあい園ユニット館

栗の木

立谷沢公民館

秋庭様邸

佐藤様邸

メゾンドアルファ１

セコムＨＤセンター多摩

ザ・ファーストタワー

東京都八王子児童相談所

東京７パート

今村邸

保土ヶ谷サニーハイツ

メゾン青南

多摩生活環境事業所

石川ビル

人形町ビル

大木マンション

織田様邸

ＪＲ新庄

サエラビル

ナーシングホームズ

さくらの里

酒田消防署

多摩生活環境事業所

メゾン青南

立谷沢公民館

ローレルコート三鷹

中希望が丘保育園

新巧塗装工業

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成３０年８月

〃

〃

〃

平成３０年１０月

〃

〃

〃

平成３０年９月

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

平成３０年１１月

〃

〃

〃

〃

平成３1年１月

平成３０年１２月

〃

〃

〃

〃

平成３1年３月

〃

〃

〃

〃

〃

番号 出荷年月 物　　件　　名



※物件名が不明な物は記載していません

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

〃 清風寮

令和１年１２月 御堂中学耐震化

〃 サンコーポラス藤井

〃 エスポワール暁

〃 湘南長沢グリーンハイツ

〃 ナーシングホーム

〃 立谷沢川

〃 Ｄクラディア新潟駅前

〃 ダイニングガーデン

〃 富国生命茅ヶ崎

令和1年１１月 ホンダカーズ

〃 斉藤様邸

〃 エンゼンル萩中

〃 パレステージ

〃 みずほ長津田

令和1年１０月 アガタビル

〃 石田様邸

〃 ホンダカーズ

令和1年８月 中尾小学校

〃 ウォーターゲート

〃 トレスター青山

〃 東京医科大学

〃 佐藤紙工製本

〃 ABオービット東十条

〃 エイトジャパンシー

〃 伊東ビル

〃 御堂中学校

〃 東京医科大学

〃 陸王西池袋ビル

〃 エルドシック横浜

令和1年７月 モンルミエール

〃 長沢駅待合所

〃 一本松公会堂

〃 長沢駅待合所

令和1年６月 パークイン五稜郭

〃 ゆうゆうの里

〃 ルネッスささぐち

〃 瀬見温泉駅

〃 豊橋岩屋病院

〃 矢向様邸

〃 清美堂

〃 石井様邸

〃 ビューアラプレ桶川

〃 ガーデンホーム西国分寺

〃 横浜ゆうふくの郷

〃 北洋銀行東屯田センター

令和1年５月 クレール小杉

〃 わかば小学校

平成３1年３月 沼津魚市場

平成３1年４月 東久留米住宅

〃 イトーヨーカドー三郷店

〃 ＡＢオービット東十条

〃 マルヤス機械

番号 出荷年月 物　　件　　名



※物件名が不明な物は記載していません

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和１年１２月 椿峰第１２団地

〃 暖喜アクシル事業部

〃 レーベン八王子ＧＲＡＤＳＡＧ

〃 すすき野谷本ビル

〃 緑土木事務所

〃 エスポワール暁

〃 平野ビル

〃 坂本事務所

〃 ビバース境町

〃 今川団地

〃 群大医学

〃 i-sumu設計

令和２年１月 特別養護老人ホーム

〃 竹馬様邸

〃 三菱ガス化学研究所

〃 浦和テクノシティー

令和２年２月 シンワ精機

〃 暖喜アクシル事業部

〃 シャンボール志村3丁目

〃 浦和テクノシティー

〃 エイチワイエム様倉庫

〃 大和私立上和田中学校

〃 志水商店

〃 幸消防署南河原出張所

〃 高松ビル

〃 AKKレジデンス新宿

〃 西の原ハイム

〃 東俣野小学校

〃 粕川中学校

令和２年３月 ピアコート三鷹

〃 西の原ハイム

〃 新潟商業高校

〃 鷺沼スタードエリング

〃 築地永谷コーポラス

〃 中銀ライフケア白石

〃 オリンピック吉祥寺

〃 ROOT３３

〃 宮前平パークスクエア

令和２年４月 西の原ハイム

〃 新潟商業高校

〃 アオイネオン

〃 川合様邸

〃 高崎信用金庫

〃 デイサービスYOUなかの

〃 佐野様邸

〃 手代木様邸

〃 佐野様邸

〃 今泉ビル

〃 ROOT３３

〃 つきみ野アネックス

〃 暖喜アクシル事業部

〃 清水様邸

令和２年５月 金沢八景陽光ハイツ



※物件名が不明な物は記載していません

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

〃 吉祥寺ハイツ

令和２年１０月 千草台団地

〃 上目黒フラワーマンション

〃 信開ベルシー黒瀬

〃 青山ガーデンハウス

〃 所沢市立山口中学校

〃 鳥丸中央ビル

〃 ラルジュ天神

〃 ヨネカワフーズ新潟工場

〃 盲学校男子棟・食事棟

〃 KDX本厚木

〃 南品川換気所

〃 富士屋ホテル

令和２年９月 盲学校・寄宿舎等・食堂等

〃 TEXAS函館

〃 老人保健施設旭泉苑

〃 TEXAS函館

〃 チョウトク・テクル

〃 船橋若松幼稚園

〃 白田様邸

〃 南品川換気所

令和２年８月 レーベン長岡

〃 春木内科クリニック

〃 相模女子大

〃 根府川駐在所

〃 ランドホール港南

〃 オリンピック吉祥寺

〃 東工大横浜ベンチャープラザ

〃 グランドホール港南

〃 原ビル

〃 上菊ビル

〃 業平住宅

〃 TEXAS函館

〃 Y'SW・P

〃 立川駅ルミネ

〃 西大井コーポラス

〃 伊藤様邸

〃 落合小学校

令和２年７月 沼畑様邸

〃 またざと支援センター

〃 シーズガーデン長野

〃 ソレイユ

〃 ゼルコバマンション

〃 YAMAS APARTMENT

〃 新山様邸

〃 川野様邸

〃 荒木様邸

〃 山口様邸

令和２年６月 高橋様邸

〃 群大医学

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和２年５月 西大井コーポラス

〃 北部市場

〃 八雲コミュニティホーム



※物件名が不明な物は記載していません

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

〃 比護様邸

〃 スカイコート川崎

〃 サングレア本蓮沼

〃 中央卸売市場北部市場

〃 千草台団地

令和３年１月 島根県市町村振興センター

〃 島根県営住宅

〃 オークヒルズ

〃 第３渡光ビル

〃 市営小菅ヶ谷住宅

〃 リンペイ白河営業所

〃 電源開発(株)熊野寮

〃 若木ブラスマンション

〃 市営小菅ヶ谷住宅

〃 甲府工業高校

〃 久保田様邸

〃 千草台団地

〃 奥広様邸

〃 厚木米軍

〃 仲井様邸

〃 ドレッセ青葉台

〃 御堂中学校

〃 吉原パレスマンション

令和２年１２月 市営上瀬谷住宅

〃 島根県営住宅

〃 アクロスビル

〃 山元町立坂本小学校

〃 宇佐美ハイツ

〃 メゾン平井

〃 葉山警察宿舎

〃 ホテル櫻井

〃 都留病院宿舎

〃 本田町レジデンス

〃 リエス溝口

〃 パークシティひばりが丘

令和２年１１月 タック三ツ沢

〃 島根県営住宅

〃 輿水様邸

〃 メゾンドアミ

〃 オーガスア武蔵小杉

〃 岡山国際

〃 城山病院

〃 パラスト馬事公苑

〃 豊玉第２コーポ

〃 コーポ宮崎台

〃 メゾン平井

〃 笹山様邸

〃 ウィンドウイレッジ

〃 中垣様邸

〃 テキサス函館

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和２年１０月 狭山ヶ丘中学校

〃 鳥丸中央ビル

〃 アクロスビル



※物件名が不明な物は記載していません

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477 〃 北越生コン協同組合

〃 ヒサエール本郷

〃 イオン明石

〃 副島様邸

〃 イオン洛南

〃 シルクガーデン

〃 狭間様邸

〃 メゾン・たまち

〃 奥広様邸

〃 藤村様邸

令和３年５月 オンコウハウス奥戸

〃 やまびこクリニック

〃 自由が丘メープル

〃 カメリアコート新宿

〃 ディバインレジデンス武蔵小金井

〃 岡山国際

〃 榎戸賃家

〃 齊藤様邸

〃 イオン洛南

〃 プレジール牛久オペラスクエア

令和３年５月 テイトビル

〃 田中様邸

〃 鳥居様邸

〃 永嶺様邸

〃 クマヒラ小松川ハイツ

〃 川崎様邸

令和３年４月 ベルク

〃 スターハイツⅡ

〃 パークステージ天田

〃 グリーンタウン目黒身

〃 GPハイツクローゼット

〃 ヤオコー久喜店

〃 西村様邸

〃 フェルミウム中原

〃 スバル伊勢崎工場

〃 ベルク

〃 シャンポール駒形

〃 サンコーポ

〃 メゾンサンローザ

〃 エンゼルハイム尻手

〃 サンデュエル東松山

〃 阿部様邸

〃 エムモントワ台東区根岸

〃 永嶺様邸

〃 クマヒラ小松川ハイツ

〃 御徒町共同ビル

〃 千草台団地

〃 茂木薬品商会

〃 坂元小学校

〃 遠藤建業ビル

令和３年３月 千草台団地

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和３年２月 中央卸売市場北部市場

〃 南町田スカイハイツ



※物件名が不明な物は記載していません

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530 〃 オリンピック吉祥寺

〃 伊藤様邸

〃 敷島北小学校

〃 新日本検定協会

〃 イオン洛南

〃 牛沼小学校

令和３年９月 ハイム高城

〃 JAICA相模大野職員住宅

〃 アメニティオアシズ駅南

〃 イオン洛南

〃 長岡造形大学

〃 安来高等学校

〃 中川様邸

〃 喜助お茶の水ビル

〃 川崎第二換気所

〃 レオパレスジョイ

〃 酒井様邸

〃 イオン明石

〃 イオン伊勢

〃 オリンピック吉祥寺

〃 イオン伊勢

〃 ドミール末広

〃 藤和シティホームズ大和駅

〃 チサンマンション川越

〃 ルネッサンスホルム国分寺

〃 伊勢崎市最終処分場

令和３年８月 キンヤ第２ビル

〃 公文歯科

〃 未来創造館

〃 平野ビル３

〃 横山寺

〃 タウンニュース本社ビル

〃 喜助お茶の水ビル

〃 川崎第二7換気所

〃 イオン洛南

〃 郡山ビューホテル

〃 イオン坂出

〃 マイコート八王子北野

〃 シャラコート足洗池

〃 イオン洛南

〃 イオン伊勢

〃 副島様邸

〃 郡山ビューホテル

〃 ドミール末広

〃 OLIO白山

令和３年７月 イオン三木青山

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和３年６月 REGENBOGN

〃 キャスルマンション新所沢

〃 ジェイパーク駒込

〃 岡田じんクリニック

〃 グリーンタウン目黒身

〃 門間様邸

〃 佐藤様邸



※物件名が不明な物は記載していません

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

〃 大樹生命松江ビル

〃 坂戸保健所

〃 ルーラル上野毛

〃 パレ・ジューエ

令和３年１２月 目黒パビリオン

〃 ライン

〃 コンファーレ河辺プレシエール

〃 日野下田郵便局

〃 ダイナシティーイースト

〃 矢野旅館

〃 調理師専門学校

〃 ベルク

〃 ウィンズラジャ

〃 浜名湖競艇場

〃 プラザシティ相模大野

〃 ひまわり幼稚園

〃 佐藤様邸

〃 桜井様邸

〃 グレイスさがみ野

令和３年１１月 北陸ガス長岡

〃 ダイナシティーイースト

〃 葵の園内野

〃 あしずり病院

〃 レーベン長岡南Ⅰ

令和３年１１月 安川様邸

〃 会津農林高校伊賀市体育館

〃 ダイナシティーイースト

〃 レーベン長岡南Ⅰ

〃 ジェイマルエー

〃 ビーンズハイツ

〃 ビューグリーン板橋本町

〃 アクセル２

〃 北陸ガス長岡

〃 霞が関第２換気所

〃 白方様邸

〃 新宿町公会堂

〃 アークプラザ

〃 ミューム代官山

〃 ききょう苑

〃 井草様邸

〃 裾野火葬場

〃 都留文付属小学校

〃 葵の園内野

令和３年１０月 市営サンコーポラス武川団地

〃 オリンピック吉祥寺

〃 三宅様邸

〃 笠原第５

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和３年９月 パーキングソリューションズ

〃 コスモ赤羽

〃 ダイナシティーイースト

〃 片柳小学校

〃 ブランドール千鳥町



※物件名が不明な物は記載していません

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636 〃 手稲山口斎場

〃 八幡小学校

〃 パレスすがた

〃 島根県教職員会館

令和４年５月 旧コナミスポーツ

〃 メゾンキンレイ

〃 白石児童スポーツ

〃 静岡県自動車学校

〃 東急ハーヴェスト箱根

令和４年６月 サクレ江戸川

〃 東北医科薬科大学若林病院

〃 長生クリーンパーク

〃 ライオンズマンション浦和第３

〃 グランデュール大和

〃 ドメスセレーナ登戸

〃 溝の口セントラルマンション

〃 オザワ様邸

〃 イオンモール下妻

〃 大学病院

〃 ＫＤマンション

〃 富士フィルム足柄

〃 中山第１マンション

〃 磯子警察署

〃 ハイツ旗の台

〃 順天堂病院

〃 宇津木様邸

〃 興芝福祉センター

令和４年４月 ハイツ旗の台

〃 レガメ町田

〃 レーベンハイム西新井クランフォート

〃 ロイヤルヴィーゼ学芸大学

〃 ヴァレッタマンション

令和４年３月 ロイヤルヴィーゼ学芸大学

〃 みどりの森ハウス

〃 ライオンズマンション浦和第３

〃 メゾン・ド・ミューズ

〃 本千葉末広ハイツ

〃 第２グリーンハイツ

〃 ソレイユ台町

〃 新城コーポラス

〃 パラシオン浜松町

令和４年２月 読売高島平

〃 鈴木様邸

〃 エスペリアＷ日吉

〃 レガメ大谷

〃 本千葉末広ハイツ

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和４年１月 ダイナシティーイースト

〃 磯子中央病院

〃 マンション植田

〃 コーポ麓山

〃 妙音センター

〃 旧民音音楽博物館

〃 中嶋様邸



※物件名が不明な物は記載していません

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689 〃 イオンタウン仙台泉大沢

〃 今宿南小学校

〃 明治大学八幡山第二合宿所

〃 ソアブール三田

〃 新潟臨港病院

〃 井上電気

〃 武田様邸

〃 余目第二小学校

〃 オークストーエイ

〃 日本本所センタービル

〃 ポレスターブロードシティー上近江

〃 三愛病院

〃 松江市立湖南中学校

令和４年９月 オリエントコーポレーション津田沼社宅

〃 等々力

〃 若山様邸

〃 ボナール浜松

〃 大渕銀器本社ビル

〃 北陸ガス栃尾

〃 丸井今井

〃 スズキアリーナ信州中御所

〃 パティオコート

〃 マツモトキヨシ寺岡

〃 フジフィルムワコーケミカル

令和４年８月 イオン六日町

〃 グリーンヒル藤が丘

〃 かりん町田

〃 柳田ビル

〃 マスタック

〃 佐藤様邸

〃 今宿南小学校

〃 青地ビル

〃 かりん町田

〃 ピコラかしわ台

〃 グリーンヒル藤が丘

〃 メゾン英

〃 鶴間FLATS

〃 パークサイド壱番館

〃 サンヴェール市が尾サザンコート

〃 ヒューリック大井町ビル

〃 デンバン

〃 海老名プラーザ１６号棟

〃 梅田ロフト

令和４年７月 オーウェルスーパービルド

〃 成城サウスサイド

〃 エアレジデンス新浦安

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和４年６月 白石児童スポーツ

エバラ食品

静岡県自動車学校

〃 INPAT

〃 SOMPOケアラヴィーレ横浜弥生台

〃 ポレスターブロードシティー上近江

〃 オリエンタル厚木



※物件名が不明な物は記載していません

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和４年９月 イオンタウン仙台泉大沢

〃 ニチイホーム三鷹

〃 湯村ビューハイム

令和４年１０月 ボナール浜松

〃 レーベンスクエア川口フェアリア

〃 グローリア後楽園

〃 ポレスターブロードシティー上近江

〃 日本赤十字社血液センター

〃 オリンピックマンション鷺沼

〃 ライオンズマンション西荻窪

〃 慈會教團本部

〃 今宿南小学校

〃 工学院大学

〃 サンハイム雪谷

〃 妙蓮寺

〃 パレーズ成増

〃 水口ビル

〃 マック浅田コート

〃 エンゼルハイム石川台

〃 朝日プラザ国分寺

〃 指野浄水場

〃 緑区役所

〃 花王東武工場

〃 イオンタウン仙台

令和４年１１月 ウェルシア八木山

〃 函館はくあい

〃 五稜郭パークサイド

〃 道前様邸

〃 並木ショッピングセンター

〃 ドゥメゾンマルショウ

〃 サンクレイドル長泉

〃 関様邸

〃 サウスフォレム

〃 グリーンヒル藤が丘

〃 茨進勝田駅前校

〃 たのもきシャルム

〃 アーバンノナカ

〃 兵機海運

〃 市野様邸

〃 慈會教團本部

〃 光伸マンション

〃 井上マンション

〃 農業共済組合

〃 町田市立相原小学校

令和４年１2月 花王東武工場

〃 京浜ターミナル支店

〃 松江市総合文化センター

〃 松江南高等学校

〃 フォレスト東小金井

〃 東大成保育園

〃 横浜ゴム平塚製造所

〃 沢里様邸

〃 西友二俣川店



※物件名が不明な物は記載していません

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和４年１2月 自由学園

〃 イオン豊川

令和５年１月 サニーライフ川崎

〃 ベルク浜川大島店

〃 清新南ハイツ

〃 自由学園

〃 中部医療センター

〃 菱和パレス早稲田

〃 グリーンヒル藤が丘

〃 カラオケ花ちゃん

〃 イオン金沢八景

〃 深川愛隣保育園

令和５年２月 松江南高等学校

〃 デイトワンビル

〃 雪印メグミルク

〃 南慎寮

〃 小松川信用金庫

〃 パークサイドステージ西立川

〃 ＳＫ５

〃 朝日南荻窪マンション

〃 日本オイルターミナル

〃 ムービックス

令和５年３月 クリーンアップいなほ

〃 段戸ビル

〃 NCCビル

〃 春日井ショールーム

〃 三浦様邸

〃 第２NCマンション

〃 青葉区グリーンヒル藤が丘

〃 佐藤様邸

〃 高井戸医療ビル

〃 アドリーム笹塚

〃 リバーシティー日東Ⅱ

〃 ドラゴンマンション青梅壱番館

〃 日信マンション

〃 カルチャーBONDS藤沢

〃 エッサム

令和５年４月 藤岡東中学校

〃 ルピナス四季の森公園

〃 ドラゴンマンション青梅壱番館

〃 ストークハイム目白

〃 ライオンズタワーみどりのスタイリーナ

〃 エスパーダ国立

〃 ミルクサイエンス

〃 わらべしんめい保育園

〃 クレスト日吉

令和５年５月 わらべ日野市役所東保育園

〃 イオン栃木

〃 鵜の木ガーデンⅡ

〃 ドリームハイツフカセ

〃 ベルシェ柏

〃 ファミールヴィラ強羅７番館

〃 ヒューリック大井町ビル



※物件名が不明な物は記載していません

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和５年５月 岡田ビル

令和５年６月 第７ＳＹビル

〃 埼玉りそな銀行鶴ヶ島支店

〃 フジスーパー鵠沼店

〃 メゾン・ラフォーレ

〃 ライオンズマンション浮間公園第二

〃 フォーシーズンズ志木

〃 大武ビル

〃 ヒューリック大井町ビル

〃 コープ中延

〃 ファミールヴィラ強羅７番館

〃 津田様邸

〃 日吉第一ビル

〃 旭川三愛病院

〃 ヴィラ平作

〃 ホテルクラウンドヒルズ

〃 東亜グリーンハイツ

令和５年７月 谷本様邸

〃 ライオンズタワーみどりのスタイリーナ

〃 イオン臼井店

〃 御殿場小学校

〃 エフグレイス４１

〃 鹿角小坂地区統合校

〃 藤幼稚園

〃 宮前マンション

〃 リュミエール

〃 メゾン泉

〃 井迫様邸

〃 創価学会横浜

〃 メディセオ静岡

〃 西豊田小学校

令和５年８月 竹ノ塚保育園

〃 イオン臼井店

〃 鹿角小坂地区統合校

〃 介護老人福祉施設

〃 中部医療センター付属棟

〃 森ビル

〃 フィットエル阿佐ヶ谷

〃 西豊田小学校

〃 弁護士会館

〃 落合ビル

〃 谷本様邸

〃 千草台谷本マンション

〃 ベルコート東高円寺

〃 エスペランサ

〃 フコク生命

〃 介護老人福祉施設

〃 島根県運転免許センター

令和５年９月 大東京信用金庫富士見台支店

〃 マ・シャンブル南池袋

〃 セイントストークマンション

〃 みずほ銀行日吉支店

〃 矢野様邸



※物件名が不明な物は記載していません

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901 由比児童館

〃 厚木リコー

〃 第一竹雪コーポ

〃 マルハニチロ

〃 ホワイトハウス

〃 野田様邸

〃 山崎様邸

〃 サンコーポ第３新橋

令和６年１月 ホワイトハウス

影山様邸

〃 イオン各務原

〃 畔上様邸

〃 田町グリーンハイツ

〃 さいわいこども園

〃 サンコーポラス祖母石

令和５年１２月 市営西尾町アパート

〃 シチズンデバイス

〃 イオン各務原

〃 大和市立深見小学校

〃 久野第２ビル

〃 アップルウェイ吉祥寺南

〃 中部医療センター

〃 エクセル東が丘

〃 静岡市文書館

令和５年１１月 エクセル新百合が丘

〃 総合公園体育館

〃 清泉クリニック

〃 村上様邸

〃 SEビル

〃 千草台谷本マンション

〃 青梅橋医院

〃 マークプラザ湖岸

〃 馬事公苑パークホームズ

〃 大和市立深見小学校

〃 畠ビル

〃 石油流通センター

〃 ドルトワール南笠口

〃 ニューコーポあだち

〃 岩崎様邸

〃 ヴィラ桜が丘

〃 特別養護老人ホーム土肥ホーム

〃 杉の木別館

〃 介護老人福祉施設シンフォニー

〃 ヴィラスカーラ

〃 たき整形

〃 総合公園体育館

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和５年９月 石油資源開発

〃 セイカ幼稚園

〃 エスビル

〃 アライブ世田谷下馬

〃 ライオンズマンション川崎南

〃 総合公園体育館

令和５年１０月 イオンタウン仙台泉大沢



※物件名が不明な物は記載していません

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

〃 サンコーポ第３新橋

〃 スバル東京

令和６年２月 角田様邸

〃 二関様邸

番号 出荷年月 物　　件　　名

令和６年１月 赤坂パインクレスト

〃 コーポ安西

〃 総研大

〃 イートス千葉

〃 スターライフベルキ


